JAPAN HERITAGE
                  Press    Release

郡山市報道資料
プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産

                                 【11/29 15:45 送信】

株式会社エッグ・ジョイ様から、寄附の申し出をいただきましたので受納いたします。

１ 日 時  12 月 4 日(水) 午後 1 時

２ 場 所  市役所秘書課応接室（本庁舎２階）

３ 寄附者  株式会社エッグ・ジョイ 様

      （本社：東京都新宿区西新宿 8‐12‐1）

４ 寄附額  100 万円

５ 出席者  株式会社エッグ・ジョイ

        代表取締役 長尾 正司 様

        取締役管理部長 鹿毛 昌則 様

６ 対 応  郡山市長

          ＜寄附の経緯について＞

            株式会社エッグ・ジョイ様は、健康サプリメント、無添加基礎化粧品等の取

り扱いや遺伝子検査などの業務を行っておられ、昨年、新たに郡山市内に支店を

設けられました。

この度の台風被害に対し、同社の全国の支社から寄せられた義捐金について

            寄附の申し出をいただきました。

ターゲット 13．1

台風第 19 号 関連情報

災害義援金の寄附について

令和元年 11 月 29 日

郡山市保健福祉部

保健福祉総務課

TEL：924－3822